PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.331^1/0001-70

LEI N" 007/17

DATA: 01/03/2017

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo realizar despesas para
a realização da festa CamaRock em Comélio
Procópio.

AMIN JOSÉ HANNOUC
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

icípio de Comélio

Lei n" 07/17.

ço de 2017.
\

LEI:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a realizar despesas
para a realização da festa CamaRock em Comélio Procópio.

espesas decorrentes correrão por conta das dotações
orçamentárias 05.01.13.392.0003.0.501.3.3" 0.00.00.00.00 (188) e
05.01.13.392.0003.0.501.3.3.90.39..00.00.6p:QO (192).

revogadas as disposições em contrário.
t. y (- ̂ sta^^i entra em vigor na data de sua publicação,

Vincu

ueira

nicipal de Administração'

t^i Complementar n® 179/12

de 2017.GabinNe dóvrefei

ehiardoCláudio Tr

nesta^>^^ a Lei n" 07/17.
março,de 2017.

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.corneiioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com